

Pytanie i odpowiedź nr 3

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 Ustawy PZP pn.:
Usługi medycyny pracy dla żołnierzy i pracowników RON w 2025r.,
Nr sprawy: **ZP/32/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy na usługi medycyny pracy dla żołnierzy i pracowników RON w 2025r., nr sprawy: ZP/32/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Po przeanalizowaniu projektu umowy wnosimy o wyjaśnienie zapisów umowy w szczególności gdy chodzi o § 11 ust. 11 i 12.

11. Zmiana postanowień umowy polegająca na zmianie terminu realizacji umowy lub odstąpieniu od realizacji dostawy, o której mowa w ppkt 1.3. (o jaką dostawę tutaj chyba chodzi ? nie ma ppkt 1.3 w niniejszym paragrafie, jest w ust. 1 pkt 1.3., ale nie dotyczy żadnej dostawy) może być wprowadzona po przesłaniu przez Wykonawcę do Zamawiającego, w terminie do 10 dni roboczych przed ostatecznym terminem realizacji dostaw, pisemnego wniosku z uzasadnieniem dokonania zmian umowy jednoznacznie wskazującym, że istnieje związek przyczynowo - skutkowy między niemożnością dotrzymania terminu realizacji umowy, a konkretnym zdarzeniem mającym charakter siły wyższej w rozumieniu ppkt. 1.3.1. i 1.3.2. niniejszego paragrafu umowy. (takich oznaczeń nie ma w niniejszym paragrafie, a o sile wyższej jest mowa w ust. 1 ppkt 1.6.1. i 1.6.2. patrz niżej)

12. Zmiana postanowień umowy polegająca na zmianie terminu realizacji umowy lub odstąpieniu od realizacji dostawy, o której mowa w ust. 1 ppkt 1.6. (jest pkt 1.6 a nie ma ppkt 1.6.) może być wprowadzona po przesłaniu przez Wykonawcę do Zamawiającego, w terminie do 10 dni roboczych przed ostatecznym terminem realizacji dostaw, pisemnego wniosku z uzasadnieniem dokonania zmian umowy jednoznacznie wskazującym, że istnieje związek przyczynowo - skutkowy między niemożnością dotrzymania terminu realizacji umowy, a konkretnym zdarzeniem mającym charakter siły wyższej w rozumieniu ppkt. 1.6.1. i 1.6.2. niniejszego paragrafu umowy. (czy ust. 12 nie jest powieleniem ust. 11, gdy chodzi o siłę wyższą?)

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zapisy widniejące w § 11 zał. nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy” zostały wprowadzone omyłkowo. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy zał. nr 3 do SWZ i zamieszcza załącznik z naniesionymi zmianami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.